
ZARZĄDZENIE NR 246/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XVI zwyczajnej sesji w dniu 26 marca 2021 r.: 

1) Nr XVI/174/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021 -2024, 

2) Nr XVI/175/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) Nr XVI/176/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań 
z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

4) Nr XVI/177/2021 w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Bakałarzewo, 

5) Nr XVI/178/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Utworzenie 20 miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Bakałarzewie” współfinasowanego ze środków Resortowego 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,MALUCH+" 2021, 

6) Nr XVI/179/2021 w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn.„Utworzenie żłobka 
w Gminie Bakałarzewo” współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

7) Nr XVI/180/2021 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu, 

8) Nr XVI/181/2021 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 r. 

9) Nr XVI/182/2021 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

10) Nr XVI/183/2021 w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt 
Dzikich, 

11) Nr XVI/184/2021 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2021 r. 

12) Nr XVI/185/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zachodniej części wsi Nowa Wieś, 

13) Nr XVI/186/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Karasiewo – rejon jeziora Karasiewek i rzeki Rospudy, 

14) Nr XVI/187/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Bakałarzewo - Osiedle Szkolne II, 

15) Nr XVI/188/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie, 

16) Nr XVI/189/2021 w sprawie sposobu załatwienia petycji dotyczącej przeprowadzenia Bezpośredniego 
Referendum Ludowego, 

17) Nr XVI/190/2021 w sprawie sposobu załatwienia petycji w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 

18) Nr XVI/191/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, 

19) Nr XVI/192/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Bakałarzewo na lata 2021-2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923C380E-46D6-49CD-8A65-4C3158488E73. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923C380E-46D6-49CD-8A65-4C3158488E73. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 246/2020 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

L
p. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XVI/174/2021 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Bakałarzewo na lata 2021 -2024, 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XVI/175/2021 zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na 
rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XVI/176/2021 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej i przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
Maria Szwejser 

  

4. XVI/177/2021 przyjęcia projektu zmiany Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Bakałarzewo 

Referent 
Aneta Plaga 

  

5. XVI/178/2021 przystąpienia Gminy Bakałarzewo do 
projektu pn. „Utworzenie 20 miejsc opieki 
nad dziećmi do lat 3 w Gminie 
Bakałarzewie” współfinasowanego ze 
środków Resortowego programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 ,,MALUCH+" 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

6. XVI/179/2021 przystąpienia Gminy Bakałarzewo do 
projektu pn.„Utworzenie żłobka w Gminie 
Bakałarzewo” współfinasowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

7. XVI/180/2021 utworzenia Żłobka Publicznego 
w Bakałarzewie oraz nadania Statutu 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
 

  

8. XVI/181/2021 planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo 
oraz maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz specjalności i formy kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane 
w 2021 r. 

Inspektor 
Wiesława 
Jurewicz 
 
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. 
Mikołaja 
Bakałarza w 
Bakałarzewie 
Kazimierz 
Leończuk 

  

9. XVI/182/2021 ustanowienia pomnika przyrody Referent 
Aneta Plaga 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923C380E-46D6-49CD-8A65-4C3158488E73. Podpisany Strona 1



10. XVI/183/2021 opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia 
Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich 

Młodszy referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

11. XVI/184/2021 Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2021 r. 

Młodszy referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

12. XVI/185/2021 przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
zachodniej części wsi Nowa Wieś 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

13. XVI/186/2021 przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Karasiewo – rejon jeziora 
Karasiewek i rzeki Rospudy 

 
Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

14. XVI/187/2021 przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Bakałarzewo - Osiedle Szkolne 
II 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

15. XVI/188/2021 nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie Inspektor 
Janina 
Wróblewska 
 
Kierownik USC 
Marian Skupski 

  

16. XVI/189/2021 sposobu załatwienia petycji dotyczącej 
przeprowadzenia Bezpośredniego 
Referendum Ludowego 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

17. XVI/190/2021 sposobu załatwienia petycji w sprawie 
poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

18. XVI/191/2021 uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2021 rok 

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
Maria Szwejser 

  

19. XVI/192/2021 uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla 
Gminy Bakałarzewo na lata 2021-2026 

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
Maria Szwejser 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923C380E-46D6-49CD-8A65-4C3158488E73. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

